INDICAÇÃO Nº678/2005
                        ASSUNTO: SOLICITA A IMPLANTAÇÃO DE POSTO SE SAÚDE PARA ATENDER AO JARDIM VIRGINIA, VILA REAL E IMEDIAÇÕES.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr.Prefeito Municipal,nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne Sua Excelência realizar os estudos necessários visando á implantação de uma unidade de saúde em local que atenda á população do Jardim Virgínia,na Vila Real e imediações,provendo aquele bairro distante do centro da cidade dessa benfeitora básica para a boa qualidade de vida da sua população.

Trata-se de um beneficio que há muito tempo vem sendo solicitado pelos moradores da região e que ora é objeto do anexo abaixo-assinado, contendo dezenas de assinaturas.
SALA DAS SESSÕES, 31 de agosto de 2005.
EDVALDO HUNGARO

Vereador-1ºSecretario - PPS